ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           КАРАР

              «20»_12_______2019г.                        с. Черемшан                                 №____533________

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о

внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан», Исполнительный комитет Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на право  организации розничного рынка согласно

приложению.

    2.Постановление Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2018 года №599

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного

рынка» признать утратившим силу.

  3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

        информации  (pravo.tatarstan.ru) и разместить на сайте Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета района по экономическим

вопросам.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                        И.Н. Шайдуллин

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Советская, д.32, село Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән авылы, 423100

тел.+7(84396) 2-58-00  тел./факс +7(84396) 2-58-42, email: Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru; http://cheremshan.tatarstan.ru

      Об утверждении административного

      регламента предоставления муниципальной

      услуги по выдаче разрешения на право

      организации розничного рынка

http://cheremshan.tatarstan.ru/
mailto:Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru

         Согласовано:

         Заместитель Руководителя Исполнительного

         комитета района по экономическим вопросам                                         М.Х. Аглиуллин

         Проверила:

         Начальник юридического отдела

         Совета муниципального района                                                                Т.В Рунова

         Подготовила:

         Заместитель начальника

         отдела территориального развития                                                          Л.Ф. Зиганшина